ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	652240, Кемеровская область

пгт. Тяжинский,
ул. Советская,6
	тел.: 8(38449) 28-4-15
факс : 8(38449) 28-1-92

12.03.2020г

14/85
Об изменении  состава  участковой
 избирательной комиссии избирательного участка,

 участка референдума № 1567
Рассмотрев заявление  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №1567 с правом решающего голоса Жернакова Евгения Николаевича, а также заявление Можейко Юлии Викторовны, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67 – ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №1567 Жернакова Евгения Николаевича.

2. Ввести из резерва  в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка, участка референдума №1567 Можейко Юлию Викторовну,    членом  комиссии с правом решающего голоса

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа Цыкову Н.Н.
Председатель
избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа

Т.А. Молодик
Секретарь

избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа

  Н.Н. Цыкова